
 

 

 

75.0201.44.2017 

 

Decyzja nr 44 

Prorektora UJ ds. dydaktyki 

z 11 października 2017 roku 

 

w sprawie: nieuruchomienia niektórych studiów drugiego i trzeciego stopnia w roku 

akademickim 2017/2018 z powodu niewypełnienia dolnego limitu przyjęć 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) oraz § 6 pkt 2 uchwały nr 60/V/2016 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 25 maja 2016 roku (z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z niewypełnieniem po przeprowadzonych naborach dolnego limitu przyjęć 

wymaganego do uruchomienia studiów, określonego w uchwale nr 60/V/2016 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 25 maja 2016 roku (z późn. zm.), postanawiam nie 

uruchamiać w roku akademickim 2017/2018 studiów wymienionych w załączniku do 

niniejszej decyzji. 
 

§ 2 

 

Zobowiązuję jednostki prowadzące studia, które w wyniku niniejszej decyzji nie zostaną 

uruchomione, do złożenia w kwesturze wniosku o zwrot wniesionych przez kandydatów opłat 

za studia niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 dni od dnia wydania niniejszej 

decyzji. 
 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 
 

 

Prof. dr hab. Armen Edigarian 



 
Załącznik 

do decyzji nr 44 Prorektora UJ ds. dydaktyki z 11 października 2017 roku 

 

 

 

 

Stacjonarne studia drugiego stopnia prowadzone w językach obcych 

nieuruchomione w roku akademickim 2017/2018 

 
 

wydział 
 

kierunek specjalność specjalizacja 

Wydział Biologii i Nauk o Ziemi 
ecology and 

evolution 
- - 

Wydział Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych 
europeistyka - 

europeizacja i rządy 

prawa w Europie 

Środkowo-Wschodniej 

Wydział Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych 
europeistyka - 

Unia Europejska/Rządy 

Prawa, przywództwo 

i demokracja. 

Konsorcjum Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz 

Universidade Catolica 

Portuguesa – program 

podwójny dyplom 

 

Niestacjonarne studia trzeciego stopnia prowadzone w językach obcych 

nieuruchomione w roku akademickim 2017/2018 

 
 

wydział 
 

kierunek specjalność specjalizacja 

Wydział Polonistyki 

the PhD 

Programme in 

Comparative 

Literature 

- - 

 

 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 
 

 

Prof. dr hab. Armen Edigarian 

 


